АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2021 г.                                                                                                        № 385
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 09.12.2013 № 1158 «Об определении должности для трудоустройства инвалида»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 09.12.2013 № 1158 «Об определении должности для трудоустройства инвалида» изменение, заменив слова «программиста отдела информационных технологий» словами «консультанта отдела муниципальной безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров